AgroHof. E1[

Ceccato Olindo TRICMMON

Trituratore per legno a benzina con avviamento elettronico (max 15 cm 2 rami)

trainato

Parametri
Nome
Potenza CV ( HP)
Peso
Diametro massimo dell'albero
Coltelli
Contro coltelli
Coltelli per cippatrice

Dimensioni

Larghezza apertura riempimento

Propulsione

Descrizione

QM
/s

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/c04-0457

Unita

22,1 hp

740 kg

15 cm

2 pcs

2 pcs

24 pcs

3200 x 1600 x 2200 mm
560 x 960 cm

gasoline engine

o |l TRITONE MEGA MONSTER CARRELLATO e alimentato da un motore a benzina Honda, cippatrice , biotrituratore estremamente potente

e affidabile.

o Dotato di un sistema di trasmissione a 3 cinghie con controllo elettronico dell'avviamento.

e Ha un'apertura di riempimento extra-large e un‘apertura di uscita alta 2 m che puo essere ruotata di 180 gradi in modo che il prodotto

triturato possa essere immediatamente raccolto su un rimorchio.

o Il motore idraulico aiuta a farlo funzionare senza problemi grazie alle ruote, una delle quali & un rimorchio telescopico.

o Puo essere rimorchiato a velocita fino a 80 km / h su strada, con un sistema di frenatura incorporato.

o Grazie al funzionamento combinato di coltelli e lame, puo tagliare pit rami contemporaneamente.

e L'apertura di riempimento puo essere ripiegata per occupare meno spazio sulla strada o quando non in uso.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/c04-0457

