



Ceccato Olindo TRICMMON

Trituratore per legno a benzina con avviamento elettronico (max 15 cm Ø rami) trainato



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/c04-0457>



Parametri

Nome	Unità
Potenza CV (HP)	22,1 hp
Peso	740 kg
Diametro massimo dell'albero	15 cm
Coltelli	2 pcs
Contro coltelli	2 pcs
Coltelli per cippatrice	24 pcs
Dimensioni	3200 x 1600 x 2200 mm
Larghezza apertura riempimento	560 x 960 cm
Propulsione	gasoline engine

Descrizione

- Il TRITONE MEGA MONSTER CARRELLATO è alimentato da un motore a benzina Honda, cippatrice, biotrituratore estremamente potente e affidabile.
- Dotato di un sistema di trasmissione a 3 cinghie con controllo elettronico dell'avviamento.
- Ha un'apertura di riempimento extra-large e un'apertura di uscita alta 2 m che può essere ruotata di 180 gradi in modo che il prodotto triturato possa essere immediatamente raccolto su un rimorchio.
- Il motore idraulico aiuta a farlo funzionare senza problemi grazie alle ruote, una delle quali è un rimorchio telescopico.
- Può essere rimorchiato a velocità fino a 80 km / h su strada, con un sistema di frenatura incorporato.
- Grazie al funzionamento combinato di coltelli e lame, può tagliare più rami contemporaneamente.
- L'apertura di riempimento può essere ripiegata per occupare meno spazio sulla strada o quando non in uso.